

ОАО «Гомельоблреклама» филиал «Эксперт-Услуга» (организатор аукциона) по поручению ОАО «Гомельский рыбокомплекс» (продавец), в лице управляющего в деле о банкротстве Журова С. В., извещает о проведении 16 октября 2018 года открытого аукциона по продаже имущества в 11.00 в городе Гомеле по улице Гагарина, 20, 2-й этаж				
№ лота	Наименование предметов торгов	Начальная цена продажи имущества, с учетом НДС (20%), бел. руб.	Шаг аукциона – 5%, бел. руб.	Сумма задатка, с учетом НДС (20%), бел. руб.
Условие продажи: 1. Претендент на покупку (победитель) аукционных торгов самостоятельно и за свой счет проводит демонтаж, погрузку, транспортировку приобретенного на аукционе имущества. В случае нарушения целостности имущества Продавца при демонтаже и погрузке приобретенного имущества на Покупателя возлагается обязанность по приведению поврежденного имущества в первоначальное состояние. 2. Действия по снятию с регистрационного учета транспортных средств, а также в случае необходимости получения регистрационных документов (при их отсутствии у Продавца) производится Покупателем на основании выданной доверенности Продавцом, за его счет и его силами. Переоформление документов на автотехнику и механизмы производится за счет покупателя. Местонахождение лотов №№ 1–124: Гомельская обл., Гомельский р-н, г. Гомель, ул. Шилова, д. 16				
1	В составе: капитальное строение с инв. № 300/С-2574, общей площадью 2 018,7 кв. м, назначение – здание специализированное иного назначения, наименование – одноэтажное кирпичное здание цеха по переработке рыбы. Капитальное строение с инв. № 350/С-51854 общей площадью 897,9 кв. м, назначение – здание специализированное иного назначения, наименование – одноэтажное кирпичное здание санитарной обработки тары. Капитальное строение с инв. № 350/С-51855 общей площадью 201,1 кв. м, назначение – здание административное, наименование – одноэтажное кирпичное административное здание. Капитальное строение с инв. № 350/С-75486 общей площадью 2 721,1 кв. м, назначение – здание неустановленного назначения, наименование – одноэтажное кирпичное здание холодильника. Местонахождение: Гомельская обл., Гомельский р-н, г. Гомель, ул. Шилова, д. 16. Целевое назначение земельного участка: для содержания и обслуживания производственных зданий по ул. Шилова, 16. Информация о земельном участке: кадастровый номер 34010000002000638 общей площадью 2,0237 га (право постоянного пользования, доля в праве 1/1). Здание административно-хозяйственное, холодная пристройка (инв. № 0003). Капитальное строение (инв. № 0004, № 0055, № 0054) общей площадью 167,3 кв. м, наименование – здание бойлерной . Капитальное строение (инв. № 0007) общей площадью 111,0 кв. м, наименование – здание павильона ПК-24 (бытовки грузчиков) . Капитальное строение (инв. № 0008) общей площадью 949,9 кв. м, наименование – одноэтажное металлическое здание склад «Японское море» . Капитальное строение (инв. № 0006) общей площадью 30,0 кв. м, наименование – погреб-склад ГСМ . Капитальное строение (инв. № 0005) общей площадью 12,8 кв. м, наименование – здание проходной . Склад ГСМ (инв. № 0025). Склад (инв. № 0032). Склад (инв. № 0031). Склад (инв. № 0035). Склад (инв. № 0024). Склад (инв. № 0030). Склад (инв. № 0028). Склад (инв. № 0027). Навес (инв. № 0033). Навес (инв. № 0029). ТУ (теплоузел 11, инв. № 0023). ТП (инв. № 0026). Гараж (инв. № 0036). Эстакада (инв. № 0037). Ворота, ограждение (инв. № 1001, 1000). Ограждение (забор кирпичный, инв. № 1002). Проезжая часть (асфальтовое покрытие, инв. № 1008). Линия очистных сооружений (инв. № 1005). Кондиционер Windair WRH-091NBE (инв. № 3449). Кондиционер Windair WRH-091NBE (инв. № 3448). Кондиционер Hyundai HSH-S241 NBE (инв. № 3450). Теплообменник BLE 352 A70 E-S CF (инв. № 3212). Теплообменник BLE 352 A70 E-S CF (инв. № 3213). Теплообменник BLE 352 A70 E-S CF (инв. № 3215). Кондиционер Ballu BSR-0,9 H (инв. № 3330). Воздухоохладитель ВН 354Е 85 (инв. № 3460). Воздухоохладитель ВН 354Е 85 (инв. № 3461). Воздухоохладитель ВН 404Е 85 (инв. № 3462). Воздухоохладитель ВН 404Е 85 (инв. № 3463). Автомат ЭМ16 (инв. № 3237). Агрегат KM-80-65-160 (инв. № 3336). Агрегат компрессорный MC-H8-ZB21KE-TFD (инв. № 3197). Агрегат компрессорный MC-H8-ZB21KE-TFD (инв. № 3214). Агрегат компрессорный VC-H8-ZB38KE-TFD (инв. № 3198). Агрегат компрес-конденсат АК-4PCS10-Y-H-B2D1F1K1M1 (инв. № 3456). Агрегат компрес-конденсат АК-6H25-Y-H-AIB3D1F1M1 (инв. № 3457). Вентилятор ВЦ 4/75 №5 (инв. № 3242). Вентилятор ВЦ 4/75 № 2 (инв. № 3243). Водонагреватель ЭВПЗ-15 (инв. № 3199). Водонагреватель ЭВПЗ-15 (инв. № 3200). Входной козырек (инв. № 3272). Распределительный пункт РП-04 (инв. № 3006). Регулятор расхода ПВС АРТ-01.01 (инв. № 3208). Сигнализация (административное здание) (инв. № 3305). Сигнализация (магазин) (инв. № 3326). Сигнализация (склад) (инв. № 3303). Трансформатор силовой ТМ-400 (инв. № 3009). Трансформатор силового ТМ-400 (инв. № 3217). Шкаф управления EB2-18E1.3 (инв. № 3458). Шкаф управления EB2-25E1.3 (инв. № 3459). Шкаф управления EC-T9 (инв. № 3211). Шкаф управления EC-T9 (инв. № 3223). Шкаф управления EC-T9 (инв. № 3224). Шкаф учета (инв. № 3323). Шкаф ШР 8гр (инв. № 3244). ЩИТ ЦО-70 (инв. № 3015). Щит ЦО-59 (инв. № 3013). Дорожный знак (610*1730 на одной метал. стойке (инв. № 3452). Теплосети (инв. № 2002)	2 669 501,00	133 475,05	266 950,10
2	Весы ВП-15Ф.2 эл. печатающие фасовочные (инв. № 3257)	90,00	4,50	9,00
3	Весы ТВ-М-600,2-А1(Н) товарные с автономным питанием (инв. № 3271)	320,00	16,00	32,00
4	Витрина холодильная «Ариэль» ВНЗ-130 (инв. № 3319)	300,00	15,00	30,00
5	Витрина холодильная «Вита» 0,1Э-1,1 (инв. № 3344)	830,00	41,50	83,00
6	Витрина холодильная «Белинда» ВУ 2-180 (инв. № 3324)	1 100,00	55,00	110,00
7	Витрина холодильная «Белинда» ВН 2-180М2 (инв. № 3325)	620,00	31,00	62,00
8	Витрина холодильная «Белинда» ВУ 2-200 (инв. № 3322)	1 000,00	50,00	100,00
9	Витрина холодильная ВН 3-180 «Ариэль» (инв. № 3299)	620,00	31,00	62,00
10	Витрина холодильная ВС 3-180 «Ариэль» (инв. № 3300)	570,00	28,50	57,00
11	Витрина холодильная ВХН-0,25 ТАИР 1221Н (1,2) (инв. № 3312)	370,00	18,50	37,00
12	Витрина холодильная ВХН-0,25 ТАИР 1221Н (1,2) (инв. № 3317)	120,00	6,00	12,00
13	Витрина холодильная ВХН-0,25 ТАИР 1221Н (1,2) (инв. № 3311)	240,00	12,00	24,00
14	Ларь морозильный ELCOLD CX 35 (3 корзины, замок) (инв. № 3314)	510,00	25,50	51,00
15	Морозильный ларь для мороженого IC300 SC (2 корзины) (инв. № 3298)	650,00	32,50	65,00
16	Морозильный ларь для мороженого IC300 SC (3 корзины) (инв. № 3297)	650,00	32,50	65,00
17	Печь муфельная учебная ПМ-10-01 (инв. № 3216)	930,00	46,50	93,00
18	Счетчик денег «Magner 35DS» (инв. № 3065)	770,00	38,50	77,00
19	Термостат ТС-80М2 (инв. № 3182)	410,00	20,50	41,00
20	Термостат ТС-80М2 (инв. № 3183)	410,00	20,50	41,00
21	Упаковщик ТУ-450 (инв. № 3342)	100,00	5,00	10,00
22	Шкаф холодильный R1400 VC (инв. № 3320)	1 200,00	60,00	120,00
23	Шкаф холодильный ШХ-0,7 ДС(н) (инв. № 3313)	730,00	36,50	73,00
24	Шкаф холодильный R1400 «Рапсодия» (инв. № 3295)	1 300,00	65,00	130,00
25	Шкаф холодильный серии R1400L «Рапсодия» (инв. № 3301)	1 100,00	55,00	110,00
26	Станок точильно-шлифовальный ЗК 634 (инв. № 3020)	980,00	49,00	98,00
27	Станок точильно-шлифовальный ЗК 634 (инв. № 3021)	1 200,00	60,00	120,00
28	Токарно-винтовой станок 1А-62 (инв. № 3018)	2 400,00	120,00	240,00
29	Машина разгрузочно-моячная МРМ Х940М (инв. № 3290). Компрессор МК-3-100 (инв. № 3304)	7 000,00	350,00	700,00
30	Хладотермостат ХТ-3/70-1 (инв. № 3185)	970,00	48,50	97,00
31	Ларь морозильный ELCOLD EL 53 (4 корзины, замок) (инв. № 3318)	400,00	20,00	40,00
32	Ларь морозильный ELCOLD EL 61 (4 корзины, замок) (инв. № 3329)	180,00	9,00	18,00
33	HD10/21 Plus аппарат выс. давл. без подогрева воды (инв. № 3186)	700,00	35,00	70,00
34	Автоклав ВК-30 (инв. № 3179)	2 700,00	135,00	270,00
35	Ванна нерж. 1630*550*860 гл (инв. № 3225)	400,00	20,00	40,00
36	Ванна нерж. 1630*550*860 гл (инв. № 3226)	400,00	20,00	40,00
37	Ванна ВК (2 шт.) (инв. № 3230)	800,00	40,00	80,00
38	Ванна металлическая (6 шт.) (инв. № 3122). Контейнеры для дефростации рыбы (23 шт.) (инв. № 3111)	3 612,00	180,60	361,20
39	Вентилятор YWF4S-630 BD (инв. № 3447)	190,00	9,50	19,00
40	Вентилятор YWF4S-630 BF (инв. № 3442)	220,00	11,00	22,00
41	Вентилятор YWF4S-630 BF (инв. № 3443)	220,00	11,00	22,00
42	Вентилятор YWF4S-630 BF (инв. № 3444)	220,00	11,00	22,00
43	Вентилятор YWF4S-630 BF (инв. № 3445)	220,00	11,00	22,00
44	Вентилятор YWF4S-630 BF (инв. № 3446)	220,00	11,00	22,00
45	Вентилятор ВР80-75 2,5 (0,25/1500) (инв. № 3337). Термодымокамера УК-3 (камера копильная) (инв. № 3206)	3 330,00	166,50	333,00
46	Водонагреватель проточный 15 кВт (инв. № 3256)	150,00	7,50	15,00
47	Вышка-тура (2,0х1,2) 5,2 м (инв. № 3451)	100,00	5,00	10,00
48	Диван угловой с креслом (инв. № 5018)	110,00	5,50	11,00
49	Дробильная установка (инв. № 3123)	150,00	7,50	15,00
50	Дровокольный станок (инв. № 3096)	150,00	7,50	15,00
51	Дымогенератор (инв. № 3104)	2 000,00	100,00	200,00
52	Дымогенератор (инв. № 3129)	2 200,00	110,00	220,00
53	ИРФ-454-Б2М (инв. № 3184)	1 000,00	50,00	100,00
54	Камера холодильная 2000х3500х2240 (инв. № 3281)	3 000,00	150,00	300,00
55	Компрессор СБ4/С 100LN 20А (инв. № 6009)	830,00	41,50	83,00
56	Компьютер «CDL-pro» Celeron (инв. № 3192)	220,00	11,00	22,00

57	Компьютер «CDL-pro» Celeron (инв. № 3191)	190,00	9,50	19,00
58	Компьютер (комплект) (инв. № 3284)	510,00	25,50	51,00
59	Компьютер (комплект) (инв. № 3285)	320,00	16,00	32,00
60	Компьютер (комплект) (инв. № 3286)	320,00	16,00	32,00
61	Компьютер (комплект) (инв. № 3287)	320,00	16,00	32,00
62	Компьютер (комплект) (инв. № 3288)	320,00	16,00	32,00
63	Компьютер (комплект) (инв. № 3389)	160,00	8,00	16,00
64	Компьютер (комплект) (инв. № 3251)	110,00	5,50	11,00
65	Компьютер (комплект) (инв. № 3252)	230,00	11,50	23,00
66	Компьютер (комплект) CEIERON (инв. № 3232)	230,00	11,50	23,00
67	Компьютер (ПЭВМ «CDL-pro», Монитор «BenQ») (инв. № 3191)	200,00	10,00	20,00
68	Компьютер ЛОГОС (комплект) (инв. № 3331)	310,00	15,50	31,00
69	Компьютер ЛОГОС (комплект) (инв. № 3332)	310,00	15,50	31,00
70	Компьютер ЛОГОС (комплект) (инв. № 3333)	230,00	11,50	23,00
71	Компьютер ЛОГОС (комплект) (инв. № 3334)	230,00	11,50	23,00
72	Компьютерный комплекс (инв. № 3250)	520,00	26,00	52,00
73	Компьютерный комплекс (инв. № 3251)	520,00	26,00	52,00
74	Компьютерный комплекс (инв. № 3252)	520,00	26,00	52,00
75	Компьютерный комплекс (инв. № 3453)	190,00	9,50	19,00
76	Контейнер с крышкой BIG BOX (инв. № 3306)	77,00	3,85	7,70
77	Контейнер с крышкой BIG BOX (инв. № 3307)	77,00	3,85	7,70
78	Контейнер с крышкой BIG BOX (инв. № 3308)	77,00	3,85	7,70
79	Контейнер с крышкой BIG BOX (инв. № 3309)	77,00	3,85	7,70
80	Контейнер с крышкой BIG BOX (инв. № 3310)	77,00	3,85	7,70
81	Копировально-множительный аппарат XEROX WC PE-16E (инв. № 3149)	160,00	8,00	16,00
82	Копировальный аппарат АР-5316 (инв. № 3253)	310,00	15,50	31,00
83	Копильный конвейер (инв. № 3120)	4 700,00	235,00	470,00
84	Копильный контейнер СК-2 (32 шт.) (инв. № 3103)	4 160,00	208,00	416,00
85	Котел варочный К-50 «Jugema» (инв. № 3280)	7 500,00	375,00	750,00
86	Котел пищеварочный КЭ-250 (инв. № 3209)	2 000,00	100,00	200,00
87	Котел пищеварочный КЭ-250 (инв. № 3210)	2 000,00	100,00	200,00
88	Кран-балка (инв. № 3033)	900,00	45,00	90,00
89	Линия производства рыбных пресервов (инв. № 3196)	3 400,00	170,00	340,00
90	Машина вакуум-упаковочная WEBOMATIK E15 (инв. № 3146)	7 000,00	350,00	700,00
91	Мебель кухонная (инв. № 3440)	1 100,00	55,00	110,00
92	Мебель обеденная (инв. № 3441)	810,00	40,50	81,00
93	Мини АТС (с телеф. аппаратурой 9 шт.) (инв. № 3241)	1 200,00	60,00	120,00
94	Напольная вакуум-упаковочная машина WEBOMATIK ECOM (инв. № 3274)	2 300,00	115,00	230,00
95	Печь камерная (инв. № 3128)	13 500,00	675,00	1 350,00
96	Печь камерная (инв. № 3143)	13 600,00	680,00	1 360,00
97	Принтер TSP TTP 244 термотрансферный (инв. № 3335)	250,00	12,50	25,00
98	Принтер HP Laserjet 1100 (инв. № 3049)	260,00	13,00	26,00
99	Принтер HP Laserjet 1100 (инв. № 3052)	120,00	6,00	12,00
100	Смеситель для получения однородного рассола с насосом (инв. № 3339)	2 600,00	130,00	260,00
101	Стеллажи (2 шт.) (инв. № 3112)	84,00	4,20	8,40
102	Тел./факс «Panasonic KXFT 31 RS» (инв. № 3061)	50,00	2,50	5,00
103	Тел./факс «Панасоник» (инв. № 3093)	50,00	2,50	5,00
104	Теплосчетчик ТЭМ 05М (инв. № 3207)	56,00	2,80	5,60
105	Термотуннель ТПЦ-550Р (инв. № 3178)	1 100,00	55,00	110,00
106	Факсимильный аппарат КХ-FT934RU (инв. № 3254)	140,00	7,00	14,00
107	Факсимильный аппарат КХ-FT934RU (инв. № 3255)	100,00	5,00	10,00
108	Фасовочно-упаковочная линия (инв. № 3195)	1 800,00	90,00	180,00
109	Холодильный агрегат AM-2xH 25Y-CL-DK (инв. № 3176)	2 400,00	120,00	240,00
110	Шкаф ШСС-200 (стерилизатор) (инв. № 3181)	1 300,00	65,00	130,00
111	Шлифмашина углов. BOSCH GWS 22-230H (инв. № 3343)	120,00	6,00	12,00
112	Эл. двигатель 5АМ S6-45/1000 (инв. № 3249)	1 500,00	75,00	150,00
113	Торговый павильон (инв. № 0056)	1 400,00	70,00	140,00
114	Платформа вес 4D-P-2-1000 с систем идентификации SI4D-A (инв. № 3338)	890,00	44,50	89,00
115	Автомобиль ГАЗ 3307 КУПАВА 473800, год выпуска – 2008, рег. № АВ 6423-3, тип ТС – грузовой фургон-рефрижератор, удовлетворительное техническое состояние, цвет – белый. СКТР 25 терминал ON-LINE (инв. № 3340)	7 640,00	382,00	764,00
116	Автомобиль ГАЗ 3307 КУПАВА 473800, год выпуска – 2008, рег. № АВ 6424-3, тип ТС – грузовой фургон-рефрижератор, удовлетворительное техническое состояние, цвет – белый. СКТР 25 терминал ON-LINE (инв. № 3341)	7 640,00	382,00	764,00
117	Автомобиль ГАЗ 4738, год выпуска – 2005, рег. № АА 3268-3, тип ТС – грузовой фургон изотермический, удовлетворительное техническое состояние, цвет – белый	5 000,00	250,00	500,00
118	Автомобиль GAZ 3309, год выпуска – 2012, рег. № АІ 7768-3, тип ТС – грузовой фургон-рефрижератор, условно-пригодное техническое состояние, цвет – белый	9 200,00	460,00	920,00
119	Автомобиль GAZ 3302 КУПАВА 232500, год выпуска – 2010, рег. № АЕ 7796-3, тип ТС – грузовой фургон-рефрижератор, удовлетворительное техническое состояние, цвет – оранжевый	5 500,00	275,00	550,00
120	Автомобиль GAZ 2752, год выпуска –			